海安县政府国有资产监督管理办公室
海安县人力资源和社会保障局

海安县机构编制委员会办公室

关于对县国有企业基本运行情况
进行调查摸底的通知

县相关部门：
为进一步加强对我县国有企业管理，确保企业运行规范、资产增值、用工依法，促进我县国有企业的持续健康发展，经研究，决定对县各国有企业基本运行情况进行调查摸底，现将有关事项通知如下：
一、调查摸底范围及对象

全县各国有企业（含政府投融资平台）。
二、工作要求

1.领导重视。各部门、单位务必加强组织领导，落实工作责任，主要负责人要亲自过问，分管负责人具体负责，负责财务、人事工作的同志要密切配合，明确专人做好此项工作。
2.填报要求。各部门、企业要认真开展自查工作，并如实填写《海安县国有企业基本情况调查表》（见附件）。各单位不得漏报、瞒报、错报。
3.报送时间。各单位务必于2013年3月18日前将《海安县国有企业基本情况调查表》报县编办1822室，同时上报电子文档至邮箱（22386320@qq.com）。

2013年3月14日